FoNTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Racc. docc. Del Giudice pr. Monti, XV, 
f. 179, t. (trascriz.); Scandone, ms. in Arch.; De Boiiard, Le régime politique etc., p. 184 
(not.). 

1247. - Pro Bertoldo de Filiis Ursi. 
Item scriptum est universis officialibus per Aprutium constitutis, ut 

nuncium Bertoldi de Filiis Ursi, licteras ipsius deferentem, emere permictant 
usque ad summam C une. auri, oves et alia animalia pro massariis eiusdem, 
ac illa de Regno extrahere absque aliquo jure pedagii et etiam exiture libere 
permictentes, nullam ei propter hoc etc. Dat. Trani, V iunii. (Reg. 10, f. 114). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Scandone, ms. cit.; Sicola, l. c. 

1248. - Pro clero Squillacii. 
Scriptum est Pontio de Blancoforti ut non compellat clerum civitatis 

et dyocesis Squillacensis ad solvendam pecuniam focularium. Dat. Trani, 
V iunii. (Reg. 10, f. 114). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit. 

1249. - Pro Episcopo Militensi. 
Scriptum est mag. Raymundo de Gentumvilla, custodi foreste Iohe in 

Calabria, ut non molestet Episcopum Militensem super tenimentis, que Vica 
et Chalu vulgariter nuncupantur contra tenorem licterarum regiarum missa
rum dudum Magistris defensarum et custodibus foreste Calabrie. Dat. Trani, 
V iunii. (Reg. 10, f. 114). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Sicola, I. c.; Chiarito, l. c. È probabil
mente Raimondo de Joinville. 
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1250. - Pro canibus. 
Scriptum est castellanis baiulis iudicibus etc., nec non... baroni bus seu 

nobilibus per Comitatum Molisii et Vallis Fortoris constitutis etc. F. v .... 
mandamus quatenus Iohanni de Nantolio mil., latori presentium, ... usque 
ad XII canes fortes ad succursum et ad venandum expertos pro parte nostra 
commodare curetis ... Dat. Trani, V iunii. (Reg. 10, f. 114). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Minieri Riccio, Cod. dipl., I, p. 81 (trascriz.); 
Sicola, l. c., che riporta • loannes de Montolio •· È invece Jehan de Nanteuil. 

1251. - Scriptum est mag. Petro de Houcemagno ... cler. Cum mag. Ni
colaum Boucellum et mag. Petrum de Baiocis pro exigendis Curie nostre 
negotiis ad presens destinemus, f. t. precipimus ... quatenus super omnibus, 
que ipsi tibi pro parte nostra duxerint referenda, fidem plenariam adhibens, 
ea omnia cures effectui debito mandare... Dat. Trani, VI iunii. (Reg. 10, 
f. 114). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit. 

1252. - In simili forma scriptum est mag. Goberto cler., Galtero Bellot, 
mag. Radulfo, mag. Iohanni Nigro, mag. Iohanni de Assarciis, et sub eadem 
data (ibidem). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit. 

1253. - Pro monast. S. Iohannis in Lamis. 
Scriptum est Mag. Massario Capitinate ut exhibeat debita terragia et 

consueta procuratori et conventui monast. S. Iohannis in Lamis, pro semi
natura terrarum ipsius monast. Dat. Trani, II iunii. (Reg. 10, f. 114). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1254. - Pro Hugone de Senonis. 
Scriptum est Castellano de Putheolis in forma quod assignet castrum 

ipsum cum omnibus armis ceterisque garnimentis suis Hugoni de Senonis, 
custodiendum per eum, et fiant inde tria puplica instrumenta etc. Datum 
Trani, VI iunii. (Reg. 10, f. 114). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Sicola, l. c.; Chiarito, Rep. cit., f. 76. 

1255. - Pro eodem. 
Scriptum est dicto Hugoni ut ad custodiam dicti castri accedat. Dat. 

ut supra (ibidem). 

FoNTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit. 
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1256. - Item scriptum est Matheo de Abbaylardo de Trano, Mag. Mas
sariarum Terre Y dronti. Ecce quod. Iustitiario Terre Bari ... damus.;. in man
datis ut de une. auri XXV, in quibus in pres. mutuo officialium per nostram 
Curiam es taxatus, une. auri XXIV et tar. XVIII de quibus sunt necessarie 
in metendo campos massariarum Curie .. ., une. auri X et tar. X ... pro ... 
complenda ultima paga etc. et une. auri XIV et tar. X necessarie fore dix:isti, 
a te nec exigat, etc. Dat. Trani, V iunii. (Reg. 10, f. 114). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Sicola, l. c., Chiarito, l. c. 

1257. - Pro capiendo Riccardo de Castromezano et fìlio suo. 
Item scriptum est universis officialibus etc. Cum Nos Guillelmum dictum 

Tornepee mil. ... pro capiendo in personis Riccardum de Castromezano mil. 
et fìlium suum, proditores nostros, per Regnum nostrum ubicumque inveniri 
potuerint, transmittamus, ... [f. v. mandamus] quatenus ... sibi et suis nunciis ... 
auxilium consilium et favorem realiter et personaliter impendatis... Datum 
Trani, V iunii. (Reg. 10, f. 114). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Sicola, l. c. È Guglielmo Tornespée. 

1258. - (Henrico de Maylocz mil. committit custodiam castri Petre Abun
dantis). (Reg. 10, f. 114, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. È Enrico de Malloz. 

1259. - (Guillelmo de Pallariaco concedit terras Scopeti et S. Silvestri). 
(Reg. 10, f. 114, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. È Guillaume de Pallierat. 

1260. - (Mattheo de Podio et Bartholomeo Budo, mil. committit custo
diam quarundam stratarum). (Reg. 10, f. 114, t.). 

FONTI : Chiarito, l. c. 

1261. - (Episcopo Pennensi et Adriensi provisio de quibusdam clericis). 
(Reg. 10, f. 114, t.). 

FONTI: Sicola, l. c. 

1262. - (Giovanni Capece, barone in Terra <!Otranto, citato per recarsi 
in Acaia con Anselino de Toucy, fu da costui giudicato non atto alle armi, 
ed il Re acconsente che non vada e paghi invece l'adoa). Datum Trani, 
VI iunii. (Reg. 10, f. 115). 

FONTI: Scandone, ms. in Arch.; Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 
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1263. - (Iohanni de MafHeto committit custodiam castri Rocce de Van
dra). (Reg. 10, f. 115). 

FoNn: Chiarito, Rep. cit., f. 76, t. 

1264. - (Universitati hominum Pesquicii concedit licentiam conficiendi 
appretium). (Reg. 10, f. 115). 

FoNTI : Chiarito, l. c. 

1265. - Scriptum est sociis Francisci Guidi, ... mercatoribus Senensibus, 
quatenus, de quantitate millerensium vobis pro certa quantitate pecunie per 
nostram cameram debita, nomine pignoris obligata et assignata, usque ad 
summam IV millium une. magistro Nicolao Bucelli ... assignetis. Datum 
Trani, VIII iunii. (Reg. 10, f. 115). 

FONTI: Terlizzi, Voce. ecc., p. 198, n. 364. 

1266. - (Mandata pro custodia statarum. 
Baiulo Policastri, pro strata a ponte Silarum usque Pollam. 
Stratigoto Salemi pro strata Puccilli usque Salernum, et a Salerno usque 

Tussanum. 
Baiulo Campimarini, pro strata qua itur per viam inferiorem a Civitate 

usque Termulas et a Termulis usque Guastum. 
13aiulis Padule, pro strata qua itur a S. Petro de la Polla ..... 
Baiulo Botonti, pro strata a Botonto usque Aquamvivam. 
Baiulo Matere, pro strata a Gravina usque ad Turrim maris. 
Baiulo Troie, pro strata a Crepacordio usque Troiam. 
Baiulo Policastri pro strata illarum partium. 
Baiulo Potentie, pro strata qua itur a Potentia usque Burgentiam. 
Baiulis Capue, pro strata illarum partium. 
Baiulo Melfie, pro strata a Tripaldo usque Melfiam. 
Baiulo Nucerie, super custodia Nemoris Scafati. 
Baiulo Atripaldi, pro strata Sale maioris et a Serino usque ad pontem 

Nusci. 
Procuratori Comitis Caserte, pro strata ab Alifia usque Beneventum . 
. . . . . pro strata qua itur a Montorio usque Avellinum, et a strata ne-

moris Montisfortis prope cimiterium usque Atripaldam. 
. . . . . pro strata a Potentia usque Burgentiam. 
. . . . . pro strata a Botonto usque Aquamvivam . 
. . . . . pro strata qua itur a Civitate usque Guastum Aymonis. 
. . . . . pro strata a Gravina ad Turrim maris. 
. . . . . pro strata qua itur a Policastro usque ad S. Iohannem ad Pirum